TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 TỈNH LAI CHÂU

Số:        /TB-VP

                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lai Châu

Tháng 9/2023

THỨ/ NGÀY,

THÁNG, NĂM

CỤC TRƯỞNG

TRẦN CÔNG HƯỚNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

NGUYỄN DUY PHIÊN

PHÓ CỤC TRƯỞNG

PHẠM VĂN HIỂN

Ngày 05/9/2023

- 8h00: Sinh hoạt Chi ủy

- 14h00: Sinh hoạt Chi bộ kỳ tháng

9/2023;

- 8h00: Tiếp công dân định kỳ

- 14h00: Sinh hoạt Chi bộ kỳ tháng

9/2023;

- 14h00: Sinh hoạt Chi bộ kỳ tháng

9/2023;

Ngày 06/9/2023 - 13h30: Đi công tác tại huyện Sìn Hồ - 13h30: Đi công tác tại huyện Sìn Hồ - 13h30: Đi công tác tại huyện Sìn Hồ

Ngày 07/9/2023
- 14h00: Họp giao ban Lãnh đạo chủ

chốt Cục THADS kỳ tháng 9/2023

- 14h00: Họp giao ban Lãnh đạo chủ

chốt Cục THADS kỳ tháng 9/2023
- 14h00: Họp giao ban Lãnh đạo chủ

chốt Cục THADS kỳ tháng 9/2023

Ngày 11/9/2023

- 14h00: Họp thống nhất chủ trương

kiện toàn Chi cục trưởng Chi cục

THADS huyện Mường Tè

- 14h00: Họp thống nhất chủ trương

kiện toàn Chi cục trưởng Chi cục

THADS huyện Mường Tè

- 14h00: Họp thống nhất chủ trương

kiện toàn Chi cục trưởng Chi cục

THADS huyện Mường Tè

Ngày 13/9/2023 - 7h30: Làm việc tại cơ quan - 7h30h00: Làm việc tại cơ quan
- 08h00: Kiểm tra toàn diện công tác

THADS năm 2023 tại Chi cục

THADS huyện Phong Thổ

Ngày 14/9/2023 - 7h30h00: Làm việc tại cơ quan - 7h300: Làm việc tại cơ quan
- 08h00: Kiểm tra toàn diện công tác

THADS năm 2023 tại Chi cục

THADS huyện Phong Thổ

2

Ngày 15/9/2023 - 7h30: Tiếp công dân định kỳ - 7h300: Làm việc tại cơ quan
- 08h00: Kiểm tra toàn diện công tác

THADS năm 2023 tại Chi cục

THADS huyện Phong Thổ

Ngày 18/9/2023 - 7h30: Làm việc tại cơ quan
- 8h00: Họp Hội đồng sáng kiến, giải

pháp Cục THADS tỉnh Lai Châu.

- 8h00: Họp Hội đồng sáng kiến, giải

pháp Cục THADS tỉnh Lai Châu.

Ngày 19/9/2023
- Dự Hội nghị quán triệt các văn bản

của Trung ương, của tỉnh

- Dự Hội nghị quán triệt các văn bản

của Trung ương, của tỉnh

- Dự Hội nghị quán triệt các văn bản

của Trung ương, của tỉnh

Ngày 20/9/2023
- Dự họp Ủy ban nhân dân tỉnh tháng

9/2023
- 7h300: Làm việc tại cơ quan - 7h300: Làm việc tại cơ quan

Ngày 26/9/2023 - 7h30:  Làm việc tại cơ quan. - 7h30: Làm việc tại cơ quan  - 08h00:  Tiếp công dân định kỳ

Ghi chú: Các ngày khác trong tháng không có lịch công tác, Lãnh đạo Cục THADS giải quyết công việc theo Quy chế làm việc.

Khi có phát sinh lịch công tác của Lãnh đạo Cục, Văn phòng sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Cục trưởng;

- Các Phó Cục trưởng;

- Các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục THADS các huyện, thành phố;

- Trang TTĐT Cục THADS;

- Lưu: VT, TH.

TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Việt Thanh

3

4

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-11T11:05:17+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Việt Thanh<thanhptv.lcu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-11T13:51:13+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lai Châu<laichau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-11T13:51:21+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lai Châu<laichau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!